27.08.2024    № 338-с/24

Санкт-Петербург

О зачислении абитуриентов на 1 курс для обучения

по образовательным программам среднего профессионального

образования – программам СПО по очной форме обучения

в 2024/2025 учебном году

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования – программам СПО в АНО ВО «ВХУТЕИН» на

2024/25 учебный год на основании решения Приемной комиссии (Протокол № 01-ПК/24

утвержденный 26.08.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс с 02.09.2024 г. абитуриентов, поступающих по общему конкурсу

по очной форме обучения, успешно прошедших вступительные испытания, для

обучения по направлению подготовки специалистов среднего звена 54.02.01 Дизайн

согласно списку:

54.02.01 ДИЗАЙН

№ п/п СНИЛС Сумма баллов

1 172-265-991 86 100

2 169-435-331 94 95

3 147-064-779 79 95

4 179-215-675 00 90

5 170-403-728 33 90

6 185-905-923 14 90

7 191-540-267 62 87

8 168-548-046 07 85

9 166-081-156 61 85

10 196-504-529 96 83

11 189-252-958 24 80

12 165-458-332 89 80

13 204-592-410 42 78

14 181-375-880 92 78

15 178-665-115 15 77

16 166-138-351 71 75

17 157-198-021 85 75

Автономная некоммерческая организация высшего образования

«ВЫСШИЙ ХУДОЖЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

 (АНО ВО «ВХУТЕИН»)

ПРИКАЗ

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ляшенко Татьяна Васильевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 27.08.2024 20:15:05
Уникальный программный ключ:
6f70794d4ae80e71b4eb424a71db89beedf6b85c

18 151-338-747 56 75

19 170-032-702 10 75

20 164-359-956 05 75

21 168-378-182 17 75

22 190-498-677 19 73

23 171-401-498 37 73

24 166-390-243 78 70

25 166-792-836 28 70

26 169-320-120 54 70

27 187-196-582 28 70

28 184-301-361 44 70

29 165-900-163 63 65

30 153-295-736 79 65

31 179-580-206 08 65

32 205-296-461 58 65

33 190-793-651 07 63

34 205-533-694 49 60

35 151-513-983 48 60

36 167-512-997 00 55

Ректор          Т.В. Ляшенко